
Moticam X5 Plus 4 MP Wifi
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 12.05.2024/DE1
Objednací číslo:   1223026

k videu  pomůcky

14.342,40 Kč  s DPH

WiFi (WLAN) a Ethernet (RJ45)
4,0 megapixelů
Full HD video
Přenos obrazu na 6 mobilních zařízení současně
Moticam X5 Plus umožňuje bezdrátový přenosu obrazu až na 6 koncových zařízení WLAN nebo přenos obrazu pomocí sítě Ethernet
(kabel RJ45-LAN). Při zapojení do školní WLAN sítě lze obraz přenášet na 20 zařízení. Díky integrovanému routeru je možné
demonstrovat mikroskopické pozorování a sdílet je s ostatními v reálném čase. Ukládejte si živé obrázky na koncovém zařízení ve
vysokém rozlišení (4,0 MP). poté je můžete editovat a upravovat. Díky nejnovějšímu hardwaru je snímková frekvence až 30 obrázků
v HD kvalitě.
Pokud použijete powerbanku s výstupem 12 V pro napájení do kamery tak jste zcela mobilní. Tímto způsobem můžete ve třídě jít od
mikroskopu k mikroskopu a jednoduše umístit kameru na okulár mikroskopu - a hned máte obrázek. Nemůže to už být snazší!

Potřebný systém:
Windows 7/8/8.1/10 a Mac OSX
Aplikace pro Smartfony a tablety: Android 4.0 a vyší; iOS 7 a vyší

Technické údaje:
Kamera C-Mount s 1/3" CMOS čipem (4.0 MP)
Rozlišení nehybného obrazu 4 MP
1920 × 1080 při frekvenci 30 snímků/s (Full HD)
WiFi a Ethernet
12 mm makro objektiv se zaostřováním
Napájení 12 V přes USB kabel

1 / 2



Moticam X5 Plus 4 MP Wifi
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 12.05.2024/DE1
Objednací číslo:   1223026

Rozsah dodávky:
Kamera s zaostřitelným objektivem, CS-Mount adaptér, 2 adaptéry na okuláry (Ø 30 mm a 38 mm), kalibrační preparát (mikrometr),
kabel USB 2.0, napájení, software Motic Images Plus 3.0 pro PC/OSX/Linux

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

